2021年10月

基礎水泳指導員

コーチ１（旧水泳指導員）

コーチ２（旧水泳上級指導員） 各位

（一社）兵庫県水泳連盟

会 長  中西 進

２０２１年度水泳指導員研修会（後期）の代替措置について

  水泳指導員の皆様方におかれましては、日頃より当連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

  さて、2021年度の水泳指導員研修会（後期）は、新型コロナウイルスの影響により、昨年同様に、集合講習は

行わず、レポート形式での代替措置とする事といたします。下記の要領で実施いたしますので、各自指導員資格の

有効期限をご確認の上、該当者は速やかに受講手続きをお願いいたします。

記

１． 対象者  コーチ１・コーチ２・基礎水泳指導員資格の有効期限が2023年3月31日までもしくはそれ以前

で、更新に有効な指導員研修会を未受講の方

対象者には、詳細内容等、関係書類を直接送付いたします。

なお、対象者で10月末までに書類が届かない場合は、事務局までお問い合わせください。

ただし、有効期限が2022年9月30日までの方は、書類はすでに送付済ですが、未受講の方は今回

お申し込みいただけます。

２． 内 容  講義・実技２つのテーマについて、レポート提出を行う 各1000字～1500字

３． レポート審査料  ６０００円

４． 問い合わせ先   一般社団法人 兵庫県水泳連盟

        〒653－0842  神戸市長田区水笠通３－４－２２

℡:078－641－1204 ・ Ｆax:078－641－1305 ・ E-mail:jimu1@hyogo-sf.jp

以上